EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 056 /2018

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA TEBAS CONSULTORIA LTDA.

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ELABORAÇÃO DE POLITICA
PUBLICA HABITACIONAL, REALIZAÇÃO DE PLANO DE
TRABALHO DO MUNICIPIO,VISANDO UM ESTUDO
SOCIOECONOMICO DE SUA POPULAÇÃO E PROPOSIÇÃO
DE AÇOES QUE AÇÕES QUE VISE MELHORAS
HABITACIONAIS MUNICIPAIS.

VALOR GLOBAL O valor global deste contrato é de R$ 7.500,00 (sete mil e
quinhentos reais ).

PRAZO O pagamento sera efetuado em 02 (parcelas), no valor de R$
3.750,00( tres mil, setecentos e cinquenta reais) mensalmente.

PROCESSO 0024987

MODALIDADE Dispensa Nº 21/2018

FRONTEIRA-MG., 04 de abril de 2018

MARCIO ANTONIO FERREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação